Ofício Vereador Nº 120/2019
São Roque, 4 de fevereiro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja efetuada limpeza da caixa d’agua da Rodoviária.

Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez que a falta de limpeza na caixa d’agua pode trazer impurezas na água utilizada diariamente por munícipes no referido local, sendo este fato gerador de risco à saúde pública, motivo pelo qual solicito providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

claudio josé de góes
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2019 - 13:19 840/2019/bm